
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 왕조2동

부서: 왕조2동
정책: 왕조2동 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

왕조2동 730,875 680,635 50,240

왕조2동 주민생활 편익증진 567,346 522,146 45,200

시민참여행정 운영 518,271 473,071 45,200

참여행정지원 205,499 162,099 43,400

301 일반보전금 204,430 161,030 43,400

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 195,280 151,880 43,400

○통장 기본수당 148,800 111,600 37,200

○통장 상여금 24,800 18,600 6,200

왕조2동 생활문화시설 운영 5,400 3,600 1,800

201 일반운영비 5,400 3,600 1,800

02 공공운영비 4,200 2,400 1,800

○전기 사용료 4,200 2,400 1,800

행정운영경비(왕조2동) 163,529 158,489 5,040

기본경비 109,196 104,156 5,040

기본경비 109,196 104,156 5,040

201 일반운영비 62,796 57,756 5,040

01 사무관리비 30,015 28,775 1,240

○전기안전점검 수수료
2,400 2,160 240

○전기설비 법정 정기검사 수수료
500 0 500

○승강기 법정 정밀검사 수수료
500 0 500

02 공공운영비 32,781 28,981 3,800

○전기 사용료 21,800 18,000 3,800

경정 148,800,000원

경정 24,800,000원

경정 4,200,000원

경정 2,400,000원

500,000원*1건

500,000원*1건

경정 21,800,000원


